304,20 1 521,00
12 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 444,60 1 333,80
13 X370 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 444,60 2 223,00

Разом: 24 336,00
ПДВ (20%): 4 867,20

Усього з ПДВ: 29 203,20
Усього найменувань 13, на суму 29 203,20 UAH
Двадцять дев'ять тисяч двісті три гривні 20 копійок

Менеджер